Código Verificador:
Código de Autenticação:

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINALDIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

EDITAL 001/2023 - CONCESSÃO DE QUOTA DE BOLSA EM INOVAÇÃO TECNOLÓGICA COM FOCO EM TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIAEDITAL 001/2023 - CONCESSÃO DE QUOTA DE BOLSA EM INOVAÇÃO TECNOLÓGICA COM FOCO EM TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA

A Coordenadoria de Inovação Tecnológica – INOVATEC/UEPB da Universidade Estadual da Paraíba - UEPB torna público o resultado final

referente a concessão de quota de bolsa em inovação tecnológica, conforme estipulado no Edital 001/2023.

Segue abaixo a relação final dos candidatos aprovados, juntamente com sua classificação geral no âmbito do Edital 001/2023:

RESULTADO:

A lista a seguir contém os números parciais do CPF dos candidatos(as), respeitando a Lei Geral de Proteção de Dados – Lei nº 13.709/2018.

CLASSIFICAÇÃO GERAL CPF

1º Lugar 056.***.***-50

2º Lugar 102.***.***-58

3º Lugar 867.***.***-53

4º Lugar 071.***.***-92

Conforme as diretrizes estabelecidas no edital, a convocação do candidato melhor classificado ocorrerá por meio do envio para o endereço

eletrônico fornecido durante a inscrição neste processo. Caso o candidato melhor classificado opte por declinar ou omi r-se do

chamamento, procederemos ao chamamento do segundo colocado.

Assinam este resultado o Prof. Dr. Josemir Moura Maia, como Presidente da Banca de Avaliação, e as Professoras Dras. Ana Maria da Paixao

Duarte e Katia Elizabete Galdino, como membros da Banca de Avaliação.

Documento assinado eletronicamente por:

Josemir Moura MaiaJosemir Moura Maia, Assessor Administrativo - V - Departamento de Agrárias e Exatas - CCHAAssessor Administrativo - V - Departamento de Agrárias e Exatas - CCHA, em 15/12/2023 09:55:39.
Katia Elizabete GaldinoKatia Elizabete Galdino , Professor Doutor Associado D DEProfessor Doutor Associado D DE, em 15/12/2023 11:11:19.
Ana Maria da Paixao DuarteAna Maria da Paixao Duarte, Professor Doutor C DEProfessor Doutor C DE, em 15/12/2023 14:07:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.uepb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

97830
bed5cac12d

	Documento assinado eletronicamente por: